ＢＳＥ－第 49 号
平成 30 年 5 月 13 日

地 区 委 員 長 殿
地 区 ｺ ﾐ ｯ ｼ ｮ ﾅ ｰ 殿
団 委 員 長 殿
ベンチャー隊隊長 殿
各地区進歩委員長 殿

日本ボーイスカウト愛媛県連盟
  県連盟コミッショナー 宮﨑 雅延
  進 歩 委 員 長 橘  隆志

平成３０年度 第１回愛媛県連盟ベンチャー会議の開催案内

三指
平素よりスカウト活動にご尽力いただき厚くお礼申し上げます。
さて、標記愛媛県連盟ベンチャー会議を下記のとおり開催いたしますので、各団より多数

のベンチャースカウトが参加していただけますようご配慮をお願いいたします。
ベンチャースカウトの活動がより一層活発になりますようご尽力をお願い申し上げます。

弥栄

記

１ 日  時  平成３０年６月９日（土）９：３０ ～ １７：００
２ 場  所  愛媛県生涯学習センター １Ｆ会議室
３ 参加申込  別添申込書に必要事項を記入のうえ、愛媛県連盟事務局宛てに郵送、FAX、又は

メールにて申し込んでください。 締切り ５月２７日（日）厳守

４ 参 加 費  無料（昼食持参）
５ 内  容  ①新執行部の選出
        ②平成 30 年度愛媛県連盟ベンチャー大会について
        ③ベンチャーフォーラムについて
        ④情報交換

 ※別途事前訓練を実施予定（詳細未定）
６ ベンチャー会議の運営

・県連盟コミッショナーグループが運営する。
・会議の進行に関しては、県内ベンチャースカウトが自主運営する。

７ 持ち物   マイカップ、筆記用具、ベンチャーHB、技能章ハンドブック、歌集

※ 議長・副議長・書記は、９時１５分に愛媛県生涯学習センター事務局前に集合してください。

〒791-1136 松山市上野町甲 650

愛媛県生涯学習センター内
日本ボーイスカウト愛媛県連盟事務局

    TEL：089－963－8556、FAX：089－963－8557
e-mail：info@boyscout-ehime.org
(担当：県連盟副コミッショナー 高田)